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Polad Bülbüloğlu Ermitaj Mükafatının 
laureatı olub
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PoladBülbüloğluSankt-PeterburqBeynəlxalqBirləşmişMədə-
niyyətlərForumununtəşkilatkomitəsivəDövlətErmitajMuzeyi
tərəfindəntəsisedilənErmitajMükafatınınlaureatıolub.

Bu ba rə də Ru si ya Fe de ra si ya sı Hö ku mə ti səd ri nin müavi ni Tat
ya na Qo li ko va jur na list lə rə açıq la ma sın da de yib. 

O diq qə tə çat dı rıb ki, Er mi taj Mü ka fa tı bu il ikin ci də fə ve ri lə cək: 
“Xa ri ci mə də niy yət xa di mi ki mi siz lə rin də yax şı ta nı dı ğı, So vet İt
ti fa qı nın qı zıl sə si, Azər bay ca nın Ru si ya Fe de ra si ya sın da kı sə fi ri 
Po lad Bül bü loğ lu, Ru si ya tə rəf dən isə ta nın mış ad Bo ris Ya kov le viç 
Eyf man ikin ci Er mi taj Mü ka fa tı nın laureat la rı dır. Bu, adı çə ki lən in
san la rın həm Ru si ya, həm də dün ya mə də niy yə ti nin in ki şa fı na ver
di yi töh fə lə ri vur ğu la ma ğa im kan ve rən çox əla mət dar mü ka fat dır”.

Mü ka fat lan dır ma mə ra si mi sent yab rın 14də SanktPe ter burq
da, Döv lət Er mi taj Mu ze yin də ke çi ri lə cək.

Er mi taj Mü ka fa tı SanktPe ter burq Bey nəl xalq Mə də niy yət Fo
ru mu nun təş ki lat ko mi tə si və Döv lət Er mi taj Mu ze yi tə rə fin dən 
2023cü il də tə sis edi lib. Mü ka fat Ru si ya dan və xa ric dən iki apa
rı cı mə də niy yət xa di mi nə mə də niy yət və in cə sə nət, mə də ni ir sin 
qo run ma sı və bey nəl xalq mə də ni dialo qun güc lən di ril mə si sa hə
sin də nailiy yət lə ri nə gö rə ve ri 

İlhamƏliyevintapşırığınauyğunolaraq,“BöyükQa-
yıdış”proqramıçərçivəsindəŞuşaşəhəridədoğmasakinlərini
qarşılamağadavamedir.Sentyabrın5-dədaha30ailə(102
nəfər)doğmayurdunaqovuşub.Köçkarvanırespublikanın
müxtəlifərazilərindəyataqxanada,sanatoriyada,pionerdü-
şərgəsində,yarımçıqtikililərdəvəinzibatibinalardamüvəq-
qətiməskunlaşmışailələrdənibarətolub.

Ailə lə rə şə hər
də ye ni ti ki lən 
ya şa yış komp
lek sin də ki mən
zil lə ri nin açar la rı 
təq dim edi lib.

Doğ ma yur
da qa yı dan şu
şa lı lar hər tə rəf i 
qay ğı ilə əha tə 
o lun duq la  r ı  na 
gö rə Pre zi dent 
İl ham Əli ye və və 

Bi rin ci vit sepre zi dent Meh ri ban xa nım Əli ye va ya tə şək kür edib lər. 
On lar tor paq la rı mı zı iş ğal dan azad edən rə şa dət li Azər bay can 

Or du su na, qəh rə man əs gər və za bit lə ri mi zə min nət dar lıq la rı nı bil
di rib, bu yol da can la rın dan ke çən Və tən fə dailə ri nə rəh mət, qa zi
lə ri mi zə şə fa di lə yib lər.

Xa tır la daq ki, Şu şa ya keç miş məc bu ri köç kün lə rin ilk qa yı dı şı bu 
ilin 10 may ta ri xin də ger çək lə şib. İn di yə dək şə hər də 177 ailə nin 
(672 nə fər) daimi məs kun laş ma sı tə min edi lib.

əvvəli səh. 1-də
İta li yaAzər bay can Uni ver si te ti nin ya

ra dıl ma sı nın əhə miy yə ti nə diq qət çə kən 
Ser cio Mat ta rel la bu nun öl kə lə ri miz ara
sın da hu ma ni tar və in san la ra ra sı əla qə
lə rin in ki şa fın da mü hüm rol oy na dı ğı nı 
de yib.

İta li ya Pre zi den ti COP29un Azər bay
can da ke çi ril mə si mü na si bə ti lə təb rik lə
ri ni çat dı ra raq, bu nun çox əhə miy yət li 
təd bir ol du ğu nu və öl kə si nin də COP29
da yük sək sə viy yə li nü ma yən də he yə
ti ilə təm sil olu na ca ğı nı bil di rib. Ser cio 
Mat ta rel la COP29la əla qə dar İta li ya nın 
iq lim də yi şik li yi üz rə nü ma yən də si nin 
Azər bay can la ya xın dan əmək daş lıq et
di yi ni vur ğu la yıb.

Təb rik lə rə gö rə min nət dar lı ğı nı bil di
rən İl ham Əli yev qeyd edib ki, COP29
un Azər bay can da ke çi ril mə si bey nəl xalq 
ic ti maiy yə tin öl kə mi zə olan yek dil dəs
tə yi nin ifa də si, ey ni za man da, öl kə mi zə 
olan eti ma dın gös tə ri ci si dir. 

Pre zi dent vur ğu la yıb ki, Azər bay can 
2019–2023cü il lər də Qo şul ma ma Hə
rə ka tı nın səd ri, ha zır da isə üz vü ki mi 
Qlo bal Cə nu bun bir his sə si dir, Qərb, o 
cüm lə dən Av ro pa ilə sıx əla qə lə ri möv
cud dur. Azər bay can COP çər çi və sin də 
də iq lim mə sə lə lə ri üz rə həm rəy li yin təş
viq edil mə si is ti qa mə tin də səy gös tə rə
cək.

Pre zi dent Ser cio Mat ta rel la öl kə si nin 
Azər bay ca nın Av ro pa İt ti fa qı ilə əla qə lə
ri nin ge niş lən mə si nə və in ki şa fı na daim 
dəs tək gös tər di yi ni de yə rək, İta li ya nın 
re gion da sülh gün də li yi ni dəs tək lə di yi ni 
qeyd edib.

Döv lə ti mi zin baş çı sı Av ro pa İt ti fa qı nın 
Azər bay can la əsas ti ca rət tə rəf daş la
rın dan bi ri ol du ğu nu, Av ro pa İt ti fa qı ilə 
Azər bay can ara sın da yax şı əla qə lə rin 
qu rul du ğu nu de yib. Bu nun la be lə, İlham 
Əli yev təəs süf ə qeyd edib ki, bə zi Av
ro pa öl kə lə ri bu əla qə lə rin in ki şa fı na 
ma neə ya ra dır lar. Pre zi dent sülh gün

də li yi nə to xu na raq, Er mə nis tan la Azər
bay can ara sın da sülh mü qa vi lə si nin 
im za lan ma sı tə şəb bü sü nün, bu mü qa vi
lə nin əsa sı nı təş kil edən prin sip lə rin, ey
ni za man da, Cə nu bi Qaf qaz da re gional 
əmək daş lıq la yi hə lə ri nin tə şəb büs ka rı
nın da məhz öl kə miz ol du ğu nu de yib.

Döv lə ti mi zin baş çı sı sər həd lə rin de
li mi ta si ya sı və de mar ka si ya sı pro se
sin də cid di nailiy yət lə rin əl də edil di yi
ni, iki tə rəf i xa rak ter da şı yan bu pro ses 
çər çi və sin də ar tıq 12 ki lo metr dən çox 
sər həd ya nı əra zi nin həm də de mar ka
si ya olun du ğu nu, 1990cı il lə rin əv vəl lə
rin dən iş ğal al tın da olan 4 Azər bay can 
kən di nin də öl kə mi zin nə za rə ti nə qay ta
rıl dı ğı nı bil di rib. Bu nun la ya na şı, Er mə
nis ta nın kons ti tu si ya sın da Azər bay ca na 
qar şı əra zi id diala rı nın hə lə də möv cud 
ol du ğu diq qə tə çat dı rı lıb, Er mə nis tan da 
mü va fiq kons ti tu si ya də yiş di ril mə si pro
se si va si tə si lə bu nun ara dan qal dı rıl ma
sı nın önə mi vur ğu la nıb. Qeyd olu nub 
ki, bun dan son ra iki öl kə ara sın da sülh 
mü qa vi lə si nin im za lan ma sı üçün yax şı 
zə min ya ra na caq.

Gö rüş də çox say lı İta li ya şir kət lə ri nin 
Azər bay can da fəaliy yə ti, xü su si lə Qa
ra bağ da bir sı ra sa hə lər də, o cüm lə dən 
bər paqu ru cu luq iş lə rin də, mu zey lə rin 
ti kil mə sin də və di gər müx tə lif la yi hə lə rin 
ic ra sın da iş ti rak et dik lə ri vur ğu la nıb.

Son da İl ham Əli yev İta li ya Pre zi den
ti ni Azər bay ca na döv lət sə fə ri nə də vət 
edib. Ser cio Mat ta rel la də və ti məm nun
luq la qə bul edib.

***
Hə min gün Ro ma da Azər bay can Pre

zi den ti İl ham Əli ye vin İta li ya Na zir lər 
Şu ra sı nın səd ri Cior cia Me lo ni ilə gö rü
şü olub.

“Chi gi” Sa ra yın da Pre zi dent İl ham Əli
ye vin şə rə fi nə fəx ri qa ro vul dəs tə si dü
zü lüb. İta li ya nın nü ma yən də he yə ti nin 
üzv lə ri Azər bay ca nın döv lət baş çı sı na, 

Azər bay can nü ma yən də he yə ti nin üzv
lə ri isə İta li ya nın hö ku mət baş çı sı na təq
dim olu nub. Bir gə fo to çək di ri lib.

***
Sent yab rın 5də Ro ma da Azər bay can 

ilə İta li ya ara sın da im za lan mış sə nəd lə
rin Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre zi
den ti İl ham Əli ye vin və İta li ya Res pub
li ka sı Na zir lər Şu ra sı nın səd ri Cior cia 
Me lo ni nin iş ti ra kı ilə mü ba di lə si mə ra si
mi olub.

***
Pre zi dent İl ham Əli yev İta li ya ya iş gü

zar sə fə ri çər çi və sin də sent yab rın 5də 
Ro ma da “Eni S.P.A” şir kə ti nin baş ic ra
çı di rek to ru Klaudio Des kal zi ilə gö rü
şüb.

Gö rüş də SO CAR ilə “Eni S.P.A” şir kə
ti ara sın da im za la na caq sə nəd lə rin əhə
miy yə ti nə to xu nu lub, neftqaz, bər paolu
nan ener ji və iq ti sa diy ya tın müx tə lif 
sa hə lə rin də ye ni tex no lo gi ya la rın tət bi qi 
is ti qa mə tin də əmək daş lı ğın ge niş lən di
ril mə si və şa xə lən di ril mə si ilə bağ lı fi kir 
mü ba di lə si apa rı lıb. Qeyd olu nub ki, sə
nəd lə rin im za lan ma sın dan son ra “Eni 
S.P.A” şir kə ti da ha qı sa müd dət ər zin də 
konk ret nə ti cə lə rin əl də edil mə si üçün 
iş çi plan və st ra te gi ya ha zır la ya caq.

***
Azər bay can Pre zi den ti nin İta li ya ya 

iş gü zar sə fə ri çər çi və sin də İta li ya nın 
Müəs si sə lər və “Ma de in Italy” Na zir li
yi, Azər bay ca nın İq ti sa diy yat Na zir li yi
nin dəs tə yi, İx ra cın və İn ves ti si ya la rın 
Təş vi qi Agent li yi – AZP RO MO və İta li ya 
Sə na ye Kon fe de ra si ya sı nın (“Con fin
dust ria”) bir gə təş ki lat çı lı ğı ilə İta li ya –
A zər bay can də yir mi ma sa sı ke çi ri lib.

İq ti sa diy yat Na zir li yin dən bil di ri lib ki, 
təd bir də hər iki öl kə dən rəs mi şəxs lər lə 
ya na şı, ener ji sek to ru, kim ya sə na ye si, 
av to mo bil is teh sa lı, mü hən dis lik, əc za
çı lıq, kənd tə sər rü fa tı, me tal lur gi ya, ti
kin ti, qi da və di gər sa hə lər də fəaliy yət 
gös tə rən 40a ya xın sa hib kar iş ti rak 
edib.

***
Qeyd et mək la zım dır ki, Azər bay

canİta li ya mü na si bət lə ri dost luq və 
əmək daş lıq ənə nə lə ri üzə rin də tə şək kül 
ta pıb. İki öl kə rəh bər lə ri nin qar şı lıq lı sə
fər lə ri mü na si bət lə rin in ki şa fı na bö yük 
tə kan ve rir.

Azər bay canİta li ya si ya si dialo qu nun 
möh kəm tə mə li 1997ci il də Pre zi dent 
Hey dər Əli ye vin bu öl kə yə rəs mi sə fə
ri ilə qo yu lub. Bun dan son ra qar şı lıq lı 

mü na si bət lər in ki şaf et mə yə baş la yıb, 
o cüm lə dən bir sı ra sə fər lər hə ya ta ke
çi ri lib.

Bu mə na da, Azər bay can ilə İta li ya ara
sın da yük sək sə viy yə li qar şı lıq lı sə fər lər 
mü na si bət lə rin di na mi ka sı nı nü ma yiş 
et di rir. İta li ya Pre zi den ti Ser cio Mat ta rel
la nın 2018ci ilin iyu lun da Azər bay ca na 
ilk döv lət sə fə ri də əla qə lə rin in ki şa fın da 
xü su si yer tu tur. 2020ci ilin fev ra lın da 
isə Azər bay can Pre zi den ti İl ham Əli ye
vin İta li ya ya döv lət sə fə ri real la şıb. Döv
lə ti mi zin baş çı sı nın 2022ci il də İta li ya ya 
növ bə ti sə fə ri iki öl kə ara sın da əla qə lə
rin di na mik in ki şa fı na töh fə olub.

Ener ji sa hə sin də əmək daş lıq xü su
si lə yük sək sə viy yə də dir. İta li ya Azər
bay can dan xam neft və neft məh sul la
rı nın ix ra cın da ən iri ti ca rət tə rəf da şı dır. 

Ötən il TAP kə mə ri va si tə si lə İta li ya ya 
təq ri bən 10 mil yard kub metr qaz ix rac 
olu nub. İki öl kə ara sın da ti ca rət döv
riy yə si nin əsa sı nı Azər bay ca nın ix ra
ca tı təş kil edir. 2023cü il də Azər bay
ca nın İta li ya ilə ti ca rət döv riy yə si nin 
həc mi 15,7 mil yard dol lar, o cüm lə dən 
ix ra cın həc mi 15,2 mil yard dol lar təş
kil edib. İta li ya nın da Cə nu bi Qaf qaz 
öl kə lə ri ara sın da əsas ti ca rət tə rəf da
şı Azər bay can dır. Bu öl kə nin Cə nu bi 
Qaf qaz öl kə lə ri ilə ti ca rət döv riy yə si nin 
85 faizi ni Azər bay can la ti ca rət təş kil 
edir. 2023cü il də İta li ya nın Azər bay can 
Res pub li ka sı nın xa ri ci ti ca rət döv riy
yə sin də ki pa yı 30,65 faiz (1ci yer), o 
cüm lə dən ix rac da  44,86 faiz (1ci yer) 
təş kil edib.

***
İki öl kə ara sın da hu ma ni tar sa hə lər

də, özəl lik lə mə də niy yət sa hə sin də mü

na si bət lər də uğur la in ki şaf edir. 2012ci 
il də Ro ma nın “Vil la Borg he se” par kın da 
da hi Azər bay can şairi Ni za mi Gən cə vi
nin abi də si nin açı lı şı olub. Abi də Ni za mi 
Gən cə vi nin 870 il lik yu bi le yi haq qın da 
Azər bay can Res pub li ka sı Pre zi den ti nin 
sə rən ca mı ilə ke çi ri lən sil si lə təd bir lər 
çər çi və sin də Hey dər Əli yev Fon du nun 
dəs tə yi ilə ucal dı lıb.

Mə də ni əla qə lər dən da nı şar kən, Hey
dər Əli yev Fon du nun tə şəb bü sü ilə Mü
qəd dəs Mar çel li nio və Piet ro ka ta kom
ba la rı nın bər pa edil mə si ni xü su si qeyd 
et mək la zım dır. Va ti kan da Hey dər Əli yev 
Fon du nun və şəx sən Azər bay ca nın bi rin
ci xa nı mı Meh ri ban Əli ye va nın bə şə riy yət 
üçün də yər li əsər lə rin qo run ma sı, gə lə cək 
nə sil lər üçün sax la nıl ma sı is ti qa mə tin də ki 
səy lə ri çox yük sək qiy mət lən di ri lir.

2020ci il də İta li ya da “Azər bay can 
Mə də niy yət İli” elan edil mə si də öl kə lə ri
miz ara sın da mə də ni əla qə lə rin yük sək 
sə viy yə si nin da ha bir gös tə ri ci si dir.

Azər bay can Dil lər Uni ver si te tin də 
ital yan di li tər cü mə si ix ti sa sı və İtal yan 
Di li Mər kə zi fəaliy yət gös tə rir. Pre zi
dent İl ham Əli ye vin 2020ci il də İta li ya
ya döv lət sə fə ri za ma nı Ba kı da İta li ya
Azər bay can Uni ver si te ti nin ya ra dıl ma sı 
ilə bağ lı ra zı lıq əl də edi lib. 2022ci il də 
Ba kı da ADA Uni ver si te ti nin kam pu sun
da ali təh sil müəs si sə si nin tə mə li qo yu
lub və 2024cü il də ilk qə bul ke çi ri lib. 
İta li ya da Av ro pa da azər bay can lı tə lə
bə lə rin ali təh sil al dı ğı əsas öl kə lər dən 
bi ri dir. 

Be lə lik lə, zən gin ta ri xə ma lik Azər bay
can –İ ta li ya mə də ni əla qə lə ri ən müx tə lif 
sa hə lər də in ki şaf edir, il dənilə st ra te ji 
tə rəf daş lıq da ye ni sə hi fə lər açı lır.

İtaliya Azərbaycanın Avropada 
ən böyük tərəfdaşıdır

Rəqəmsal şəxsiyyət vəsiqələrinə keçid
2026-cı ilin sonunadək 1 milyon vətəndaş istifadə edəcək

AzərbaycanRespublikasın-
daşəxsiyyətitəsdiqedən
sənədlərləbağlıislahat-
larötənəsrin90-cıillərinin

sonlarındabaşlayıb.2001-ciilin
sentyabrındansovetdənqalan
pasportlartarixəqovuşub,Azər-
baycanRespublikasıvətəndaşının
şəxsiyyətvəsiqəsininverilməsi
həyatakeçirilib.

Za man keç dik cə şəx siy yət və si qə lə
ri nin də ye ni döv rün ça ğı rış la rı na uy
ğun laş ma sı zə ru ri dir.

2014cü il də döv lət baş çı sı nın sə rən ca mı 
ilə aidiy yə ti qu rum la ra ye ni nə sil şəx siy yət 
və si qə lə ri nin ha zır lan ma sı üçün mü va fiq təd
bir lər gö rül mə si və bu işin 2018ci il sent yab
rın 1dək ba şa çat dı rıl ma sı nı tə min et mək 
tap şı rıl dı.

Hə min ta rix dən eti ba rən Azər bay can və tən
daş la rı na ye ni nə sil şəx siy yət və si qə lə ri nin 
ve ril mə si nə baş la nıl dı. Ye ni nə sil şəx siy yət 
və si qə lə ri təh lü kə siz lik nöq te yinə zər dən köh
nə və si qə lər dən da ha üs tün dür. Bu və si qə

lə rə və tən da şın ya şa yış ye ri üz rə qey diy ya tı, 
ailə və ziy yə ti haq qın da mə lu mat lar, ha be lə 
şəx siy yət və si qə si sa hi bi nin biomet rik fo to su 
və di gər fər di gös tə ri ci lə ri özün də bir ləş di rən 
elekt ron da şı yı cı (çip) yer ləş di ri lib. Ye ni nə sil 
və si qə lər di gər öl kə lə rin mü va fiq or qan la rı ilə 
biomet rik in for ma si ya mü ba di lə si nin tən zim
lən mə sin də müs təs na əhə miy yət kəsb edir.

İn di isə sı ra da rə qəm sal şəx siy yət və si qə
lə ri nə ke çid var. Ar tıq bu nun la da bağ lı mü va
fiq döv lət qu rum la rı na tap şı rıq lar ve ri lib.

2026cı ilin so nu na dək Azər bay can da 1 
mil yon və tən da şın rə qəm sal (di gi tal) şəx siy
yət və si qə sin dən is ti fa də edə cə yi plan laş dı

rı lır.
Rə qəm sal in ki şaf və nəq liy yat na zi

ri nin müavi ni Sa mir Məm mə dov bu nu 
sent yab rın 4də “Ka ğız sız Hö ku mət: 
Rə qəm sal laş ma və in no va si ya nın ət
raf mü hi tə tə si ri” ad lı təd bir də çı xış 
edər kən de yib.

Na zir müavi ni nin söz lə ri nə gö rə, 
əha li nin 65 faizi nin rə qəm sal vər diş lə
ri nə yi yə lən mə si əsas hə dəf ər dən dir. 
O cüm lə dən 2024cü ilin so nu na dək 
öl kə də bü tün ev tə sər rü fat la rı nı yük
sək sü rət li in ter net lə tə min et mək nə
zər də tu tu lub. 

Mil li Elekt ron Hö ku mət Plat for ma sın da ha
zır da 500dək döv lət xid mə ti rə qəm sal laş dı
rı lıb.

Bu nu isə İn no va si ya və Rə qəm sal İn ki şaf 
Agent li yi nin (İRİA) səd ri nin müavi ni Rə şad 
Xa lı qov de yib. Bil di rib ki, “Hö ku mət bu lu du” 
(Gcloud) Mil li Da ta Mər kə zi, elekt ron im za 
sis tem lə ri var, bun dan baş qa, biomet rik im za 
sis te mi təş kil edi lib. Və tən daş la rı mız elekt ron 
im za sis te mi ilə müx tə lif döv lət qu rum la rın
dan mə lu mat əl də edə bi lir lər.

İslamDünyasıTəhsil,ElmvəMə-
dəniyyətTəşkilatı(ICESCO)2024-cü
ildəüçşəhəri–AzərbaycanınŞuşa,
MərakeşKrallığınınMarrakeşvə
LiviyanınBenqazişəhərlərini“İslam
dünyasınınmədəniyyətpaytaxtları”
elanedib.

“İs lam dün ya sı nın mə də niy yət pay
taxt la rı” proq ra mı nın bir his sə si ola raq 
ICES CO bu il dən “Poezi ya şə hər lə ri” 
mü ka fa tı üçün mü sa bi qə yə də baş la yır.

Təş ki la tın mət buat üçün mə lu ma
tın da bil di ri lir ki, hər il ke çi ri lə cək mü
sa bi qə şair lə ri öl məz poezi ya top lu su 
ya rat ma ğa ruh lan dır maq, klas sik şeir 
ənə nə lə ri ilə müasir poezi ya ara sın da əla qə
ni can lan dır maq və güc lən dir mək məq sə di 
da şı yır. Bu mü sa bi qə, həm çi nin şə hər lə rin 
ta ri xi ni və coğ ra fi ya sı nı poetik və es te tik cə
hət dən sə nəd ləş dir mək, şeir va si tə si lə İs lam 
dün ya sı nın mə də niy yət pay taxt la rı nı tə rən

nüm edən sim vol la rı və si vi li za si ya la rı da ha 
ge niş mə kan da ta nıt dır maq, İs lam dün ya sın
da kı poetik kor pu su zən gin ləş dir mək və ədə
biy ya ta töh fə ver mək üçün təş kil olu nur.

Mü sa bi qə üz rə İs lam dün ya sın da “mə də
niy yət pay tax tı” olan hər bir şə hər dən üç qa lib  
se çi lə cək. Təq dim olu nan şeir lər ICES CO

nun ix ti sas laş mış ko mi tə si və ta nın mış 
şair lər tə rə fin dən qiy mət lən di ri lə cək. 

Bi rin ci ye rin qa li bi 2000, ikin ci ye rin 
qa li bi 1500, üçün cü ye rin qa li bi, tə şək
kür ser ti fi kat la rı ilə ya na şı, 1000 dol lar 
ala caq. Bun dan baş qa, ICES CO mü
sa bi qə də iş ti rak edən qa lib lə rin şeir lər 
top lu su nu nəşr et di rə cək.

Mü ka fat üçün na mi zəd lə rin şeir lə ri 
klas sik ərəb və ya Azər bay can di lin də 
ol ma lı dır. Ərəb cə şeir sər bəst və ya qa
fi yə li poetik öl çü yə, Azər bay can di lin də 
ya zıl mış şeir isə tə ləf üz və ya pro so dik 
öl çü yə uy ğun ol ma lı dır. Şair şeirin möv
zu su nu təş kil edən də yər lər dən, es te ti
ka dan, ta rix dən, coğ ra fi ya dan, şə hə rin 

ta ri xin dən il ham al ma lı dır.
ICES CO bü tün yaş qrup la rın dan olan şair

lə ri 2024cü il de kab rın 31dən gec ol ma ya
raq https://ices co.org/9k90 lin ki va si tə si lə öz 
tək lif ə ri ni gön dər mək lə mü sa bi qə yə qa tıl ma
ğa də vət edib.

ICESCO-nun “Poeziya şəhərləri” müsabiqəsi – 
Şuşadan üç qalib seçiləcək
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